

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 19 รายการ เลขที่ น.2 กกค.(จร.)-05/2563 เพื่อใช้งานตามโครงการ คพจ.1 ในพื้นที่ กพน.2 / หน่วยงานเจ้าของโครงการ ก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก
2. วงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรร.....17,822,783.49.....บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....10 ก.ย. 2563.....
เป็นเงิน 17,822,783.49..... บาท

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง (ต่อหน่วย) รวมภาษี	ราคากลาง (รวมทั้งสิ้น) รวมภาษี
1.	1000010002	เสา คอร.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน	119	2,068.31	246,128.89
2.	1000010002	เสา คอร.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.สุโขทัย	200	2,068.31	413,662.00
3.	1000010002	เสา คอร.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.อุดรดิตถ์	50	2,068.31	103,415.50
4.	1000010002	เสา คอร.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.แพร่	50	2,068.31	103,415.50
5.	1000010002	เสา คอร.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน	80	2,068.31	165,464.80
6.	1000010002	เสา คอร.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.แม่สอด	200	2,068.31	413,662.00
7.	1000010012	เสา คอร.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน	286	7,465.39	2,135,101.54
8.	1000010012	เสา คอร.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.สุโขทัย	200	7,465.39	1,493,078.00
9.	1000010012	เสา คอร.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิจิตร	150	7,465.39	1,119,808.50
10.	1000010012	เสา คอร.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.อุดรดิตถ์	360	7,465.39	2,687,540.40
11.	1000010013	เสา คอร.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก	185	12,016.10	2,222,978.50
12.	1000010013	เสา คอร.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน	270	12,016.10	3,244,347.00
13.	1000010013	เสา คอร.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.แม่สอด	260	12,016.10	3,124,186.00
14.	1000110000	คอน คอร. ขนาด 100 x100 x1,500 มม. ส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.กำแพงเพชร	200	236.47	47,294.00
15.	1000110001	คอน คอร. แบบสปันแรงสูง 100 x 100 x 2,500 มม. ส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน	288	468.66	134,974.08
16.	1000110004	คอน คอร. แบบสปัน(เข้าปลายสาย) 120 x 120 x 2,500 มม. ส่งที่ กฟฟ.กำแพงเพชร	52	685.87	35,665.24
17.	1000110004	คอน คอร. แบบสปัน(เข้าปลายสาย) 120 x 120 x 2,500 มม. ส่งที่ กฟฟ.น่าน	130	685.87	89,163.10
18.	1000040003	แผ่นสมอบก ขนาด 600 x 600 x 180 มม. จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.กำแพงเพชร	66	274.99	18,149.34
19.	1000040003	แผ่นสมอบก ขนาด 600 x 600 x 180 มม. จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน	90	274.99	24,749.10

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ตามอนุมัติ รพค.(อ) ลว. 30 ก.ค. 2563 ต่อท้ายบันทึกเลขที่ กวผ.(ก.) 35132/2563 ลว. 30 ก.ค. 2563 ขออนุมัติกำหนดราคากลางพัสดุ ประจำปี 2563 ครั้งที่ 2

4.2

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน.....3.....คน ดังนี้.....

5.1 นายปราณีต์ ข้าคง ผชน.9.กกค.(น.2)

5.2 นายชุตติเดช จิเนรวัด ผผ.จร.กกค.(น.2)

5.3 นายรณกฤต วงษ์ยอด วศก.7.ผจค.กกค.(น.2)

กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 ภาคเหนือ จังหวัดพิษณุโลก